АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,

пл. Плясункова,Ю

Ъ Ш77>9-14-00,9/11-5L-
№&№?* Wat

«Об установлениина 2013 год отдельного

расходного обязательства муниципального

района Хворостянский Самарской области»

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 04.06.2013 №
240 «О реализации Комплекса мер по модернизации в 2013 году общего образования

Самарской области, утвержденного 27.02.2013 вице-губернатором - председателем

Правительства Самарской области Нефедовым А. П.» и в целях формирования реестра

расходных обязательств в муниципальном районе Хворостянский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать мероприятие по проведению капитального ремонта находящегося в

муниципальной собственности здания, занимаемого государственным бюджетным

общеобразовательным учреждением Самарской области средней

общеобразовательной школы села Хворостянка муниципального района

Хворостянский Самарской области, расположенного в с. Липовка расходным

обязательством муниципального района Хворостянский Самарской области.

2. Установить, что финансовое обеспечение данного мероприятия осуществляется за

счет субсидии, предоставляемой из областного бюджета бюджету муниципального

района Хворостянский Самарской области и софинансирования из бюджета

муниципального района Хворостянский Самарской области.

3. Определить главным распорядителем средств на реализацию мероприятия

Администрацию муниципального района Хворостянский Самарской области.

4. Контроль за финансовым обеспечением данного мероприятия возложить на

Управление финансами Администрации муниципального района Хворостянский

Самарской области (В. П. Юдникову).

Глава муниципального района

Хворостнский Щ В-А-Махов

Семенсц 88467792366